Україна на переломі 1657-1659. Замітки до історії державного будівництва в XVII-ім столітті / В. Липинський // В'ячеслав Липинський та його доба : наукове видання / [упорядники Т. Осташко, Ю. Терещенко]. – Київ – Житомир, 2007. – С. 26–58.
11. Липинський В. Хам і Яфет: з приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 / В. Липинський. – Л. : Поступ, – 1928. – 30 с.
12. Майнеке Ф. Загальний погляд на націю, національну державу і космополітизм / Ф. Майнеке // Націоналізм. Антологія [Текст] / [упоряд. : О. Проценко, В. Лісовий]. – К. : Смолоскип, 2006. – С. 264–272.
13. Міхновський М. Самостійна Україна / М.